RUC 0:  20131365994 

1.2 DOMICILIO LEGAL 
Av. La Molina NO 1981 - La Molina. 

1.3 OBJETO DE LA CONVOCATORIA 

El presente proceso de selección tiene por objeto Ia adquisición de autoclaves. 

1.4 VALOR REFERENCIAL . El valDr referencial asciende a SI. 76,633.00 (Setenta y seis Mil seiscientos 
treinta y tres con 001100  nuevos soles), incluido los impuestos de Ley y cualquier 
otro concepto que incida en el costo total del bien. El valor referencial ha sido calculado 
al mes de Mayo. 

Item Descripción Unidad cantidad Valor referencial 
01 Autodave Vertical de un/dad 03 5/ 61, 339.50

[...]

ser expresados con dos decimales. Los pre:ios unitarios podrán ser expresados con 
más de dos decimates. 

El monto total de Ia Propuesta será en Nuevos soles. 

b) Garantla de seriedad de oferta 

ITEM MONTO DE ITEM MONTO DE LA CARlA FIANZA 
SI. SI. (2%) 

1 51. 61, 339.50 SI.1,226.79 

(Mil doscientos veintiséis con 79/100 
Nuevos Soles). 

C 

I 2 5/. 15,293.50 No corresponde I 
2.5 REQUISITOS PARA LA SUSCRIPCIÔN DEL CONTRATO 

Adicionalmente, conforme al artIculo 1410  del Reglamento y en concordancia con el 
objeto de Ia convocatoria, pq&6 requerirse, entre otros, los siguientes documentos: